
Item # Color
PV9201
PV9202
PV9200

 # PV9202

Case Pack
12 Pieces
12 Pieces
12 Pieces
 

• Fits Compact board 40”x13”
•
•
•
• Cotton cover is scorch and stain resistant
• Do not machine wash or dry. Spot clean with soft damp cloth

 # PV9201

Toast
Blue
Charcoal

 # PV9200

*Related items: PV1310XD, PV1311XD, PV1312XD

Compact Ironing Board Cover
Bungee Binding
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Funda Elástica para tabla de planchar
de 102cm

www.presstovalet.com 800-913-5555

•     Para tabla de planchar de 102cm

•     Construcción todo en uno, fácil de instalar, no se resbala de la super�cie.

•     Cubierta posterior de �bra de .5cm de espesor, resistente a la �ama.

•     Elástico perimetral permite un ajuste perfecto al contorno de la super�cie de planchado.

•     Cubierta de algodón resistente a manchas y quemaduras ligeras.

•     No debe de lavarse en maquina o en seco.  Solamente se debe limpiar con un trapo húmedo.


